АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022 № 336

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 29.12.2020 № 862

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
 от 25.01.2022 № 40 «О внесении изменений в общие требования к нормативным
правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок
определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным
учреждениям субсидий на иные цели, и признании утратившим силу пункта 2
изменений, которые вносятся в общие требования к нормативным правовым актам
и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения
объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям
субсидий на иные цели, утвержденных постановлением Правительства Российской
Федерации от 17.08.2020 № 1249»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 29.12.2020 № 862 «Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным
учреждениям из бюджета городского округа Стрежевой на иные цели»:

1.1. Пункт 2.16 Порядка определения объема и условий предоставления
субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета
городского округа Стрежевой на иные цели, утвержденного указанным
постановлением, (далее – Порядок) изложить в редакции:

«2.16. Соглашение заключается на финансовый год и определяет права,
обязанности и ответственность сторон, в том числе объем и периодичность
перечисления субсидий в течение финансового года, значения результатов
предоставления субсидии, план мероприятий по достижению результатов
предоставления субсидии.».

1.2. Подпункт 1 пункта 2.18 Порядка изложить в редакции:
«1) прекращения деятельности Учреждений при реорганизации

(за исключением реорганизации в форме присоединения) или ликвидации;».
1.3. Пункт 3.1 Порядка изложить в редакции:
«3.1. Порядок, сроки и формы предоставления Учреждением отчетности о

достижении значений результатов предоставления субсидии, отчетности о
реализации плана мероприятий по достижению результатов предоставления
субсидии и отчетности об осуществлении расходов, источником финансового
обеспечения которых является субсидия, устанавливаются в Соглашении.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Финансового управления Администрации городского округа
Стрежевой.

И.о. Мэра городского округа                                            Е.Н. Тоцкая